о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2019 г. № 62-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского
округа от 02.06.2006 г. № 132-п «Об утверждении
положения о комиссии по организации
транспортного обслуживания населения
Златоустовского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава комиссии
по организации транспортного обслуживания населения Златоустовского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Главы Златоустовского городского

округа от 02.06.2006 г. № 132-п «Об утверждении положения комиссии
по организации транспортного обслуживания населения Златоустовского
городского округа» изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского о круга АГ

/ 4:
В.А.Жилин

Вр-44744

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 14.02.2019 г. № 62-П

Состав комиссии по организации транспортного обслуживания населения
Златоустовского городского округа

Бобылев В.В.

Герасимчук С.Н.

Доронин В.В.

Картуесов А.А.

Копорушкин А.А.

Сафиев М.С.

Сивков П.М.

Ярушин Е.М.

- заместитель Главы Златоустовского городского
округа по инфраструктуре, председатель комиссии

- специалист по контролю за дорожно-транспортным
обслуживанием отдела благоустройства и контроля
за дорожно-транспортным обслуживанием
муниципального казенного учреждения
Златоустовского городского округа «Управление
жилипщо-коммунального хозяйства», секретарь

комиссии
- старший государственный инспектор Управления

государственного автодорожного надзора
по Челябинской области Федеральной службы
по надзору в сфере транспорта (по согласованию)

- начальник Отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Златоустовскому

городскому округу Челябинской области
(по согласованию)

- руководитель муниципального казенного
учреждения Златоустовского городского округа
«Управление жилипщо-коммунального хозяйства»,
заместитель председателя комиссии

- заместитель председателя Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
(по согласованию)

- юрисконсульт муниципального казенного
учреждения Златоустовского городского округа
«Управление жилищно-коммунального хозяйства»

- начальник отдела государственной инспекции
безопасности дорожного движения Отдела
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Златоустовскому городскому округу
Челябинской области (по согласованию)

Вр-44744